Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2004.

Ofício Nº 471/2004

Prezado Senhor,

Por ordem do Senhor Presidente da Mesa Diretora, Vereador Antônio Theodoro Mendes, solicito a Vossa Senhoria a especial gentileza de comparecer a esta Casa, no próximo dia 16, terça-feira, às 17:00 horas, para uma reunião com os membros da Mesa Diretora, a assessoria jurídica e a secretária de administração desta Câmara, objetivando  tratar de assunto relativo ao convênio médico UNIMED de seu pai, ex-Presidente deste Poder Legislativo, Dr. Firmo da Motta Paes.

Esperando poder contar com a compreensão de Vossa Senhoria, antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes Júnior

DD. Defensor Público

Nesta

PAGE